АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■ /V- 01____ к, 1ъзо

О внесении дополнений в
постановление администрации
Кыштымского городского округа
от 02.06.2015г. № 1525 «Об образовании
в Кыштымском городском округе
избирательных участков»

На основании Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского
городского округа от 02.06.2015г. № 1525 «Об образовании в Кыштымском
городском округе избирательных участков» (в редакции постановлений от
11.02.2019г. № 204, от 04.03.2019г. № 404, от 04.07.2019г. № 1421),
следующие дополнения:

в приложении к постановлению после слов «ул. Графитовая все»
дополнить словами «ул. Звездная все», после слов «ул. Победы все»
дополнить словами «ул. им. Станислава Самунина все», после слов «ул.
Ленина №№ 1,6,» дополнить словами «16,».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Кыштымского городского округа
Макурову С.Г..

г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева